平成 28年 1月 7日

各 位

株式会社 みなと銀行

組織改正の実施について

 株式会社 みなと銀行 (頭取 尾野 俊二) は、平成 28 年 1 月 7 日付で下記のとおり組織

改正を実施しますので、お知らせいたします。

記

１． 改正の概要

コンプライアンス統括部内に『マネーローンダリング管理室』を新設いたします。

２． 改正の目的

「マネー・ローンダリングの防止」及び「反社会的勢力への対応」に関する統括機能の一元化

により、情報の集約や迅速な対応策の策定等、管理態勢の強化を図ります。

３． 実施日

平成 28 年 1 月 7 日 （木）

以 上

 本資料に関するお問い合わせ先

企画部 広報室 藤井 TEL：078-333-3247

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ統括部

・ﾏﾈｰ・ﾛｰﾝﾀﾞﾘﾝｸﾞの防止(統括)

・反社会的勢力への対応

事務統括部

・ﾏﾈｰ・ﾛｰﾝﾀﾞﾘﾝｸﾞの防止(国内)

証券国際事務部

・ﾏﾈｰ・ﾛｰﾝﾀﾞﾘﾝｸﾞの防止(外為)

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ統括部

ﾏﾈｰﾛｰﾝﾀﾞﾘﾝｸﾞ管理室 【新設】
集約

改正前 改正後